
П Р О Т О К О Л   № 28 
 

Днес, 30 май 2018 г. се проведе заседание на Академичен съвет.  

Проф. Ив. Илиев откри заседанието и предложи следния дневен ред: 

1. Предложение за разкриване на Център по управление на качеството. 

2. Приемане на Правилник за дейността на ЦУК. 

3. Предложение за определяне на граници на кампусите в Студентски град. 

4. Вземане на решение за извършване на обучение срещу заплащане за учебната 

2018/2019 година. 

5. Приемане на График за провеждане на учебните занятия през учебната 

2018/2019 година. 

6. Приемане на Правилник за прием на студенти в ОКС „магистър“ след ОКС 

„бакалавър“ за учебната 2018/2019 година.  

7. Корекции в бюджета. 

8. Приемане на документацията за програмна акредитация на професионално 

направление 6.2 „Растителна защита“. 

9. Попълване на състава на Комисията по Качество на обучението към 

Академичния съвет на ЛТУ. 

10. Удължаване на трудови договори. 

11. Текущи. 

 

 
По 1-ва точка АС 

РЕШИ: 

 Приема предложението за разкриване на Център по управление на качеството (ЦУК). 

 

По 2-ра точка АС 

РЕШИ: 

 Приема Правилник за дейността на Центъра по управление на качеството при ЛТУ. 

  

 

По 3-та точка АС 

РЕШИ: 

 Упълномощава Ректора на ЛТУ за писмено запитване до Министъра на образованието и 

науката във връзка с определяне на границите на кампусите в Студентски град. 

 

По 4-та точка АС 

РЕШИ: 

 Приема през учебната 2018/2019 година Лесотехническият университет да извършва 

обучение срещу заплащане. 

 

По 5-та точка АС 

РЕШИ: 

 Приема График за провеждане на учебни занятия през учебната 2018/2019 година. 

 

По 6-та точка АС 

РЕШИ: 

 Приема Правилник за прием на студенти в ОКС „магистър“ след ОКС „бакалавър“ за 

учебната 2018/2019 година. 

 

По 7-ма точка АС 

РЕШИ: 

 Приема предложените корекции в бюджета. 

 



По 8-ма точка АС 

РЕШИ: 

 1. Приема Доклад-самооценка за програмна акредитация на професионално 

направление 6.2. Растителна защита, област на висше образование 6. Аграрни науки и 

ветеринарна медицина за ОКС „Бакалавър“ и ОКС „Магистър“. 

 

 2. Приема Доклад за изпълнение на задължителните препоръки на АС от предходната 

процедура и от процедури за САНК на професионално направление 6.2. Растителна защита, 

област на висше образование 6. Аграрни науки и ветеринарна медицина за ОКС „Бакалавър“ и 

ОКС „Магистър“. 

 

 3. Приема Доклад-самооценка за програмна акредитация на ОНС „доктор“ по научна 

специалност Растителна защита. 

 

 4. Приема Доклад за изпълнение на задължителните препоръки на АС от предходната 

процедура процедура и от процедури за САНК за акредитация на ОНС „доктор“ по научна 

специалност Растителна защита. 

 

 

 

По 9-та точка АС 

РЕШИ: 

 Приема в състава на Комисията по Качество на обучението да влязат Зам.- декана на 

ФВМ – доц. Красимира Генова и Председателя на Студентски съвет – г-н Иван Вълчев. 

 

 

По 10-та точка АС 

РЕШИ: 

Удължава с 1 (една) година трудовия договор на проф. двмн Емил Иванов Сапунджиев.  

 

 

 

 

 

 

 


